episcopo. 

Anno  ab  Incarnatione  Domini  764,  Offa  rex  Mer- 
ciorum,  etSigeredusrexCantiaedonaveruntecclesiae 

S.  Andreae  iEslingeham  cum  omnibus  appendiciis 
suis  scilicet  Freondesberiam  etWicham,  videlicet 

XX  aratrorum  ;  et  commendaverunt  Eardwlfo  epi- 
scopo.  Item  rex  Offa  et  Ecbertus  rex  Canluariorum 

dcderunt  ecclesiae  S.  Andreae  Bromgeheg,  et  com- 

mendaverunt  episcopo  Dioran,  et  postea  episcopo 
Waermundo. 

Ecgberhtus  rex  Cantiae  dedit  ecclesiae  S  .4ndreae 

Heallingas,  id  est  terrara  x  aratrorum  el  commen- 

davit  episcopo  Dioran. 
Anno  ab  Incarn.itione  Domini  788,  Offa  rex  Mer- 

ciorum  dcdit  ecclesiae  S.  Andreae  Trottesclib ;  et 

commendavit  Waermundo  epi^copo.  Obiit  Ofla  rcx 

Anglorum  ii  Idus  Augusti. 
rv  Coenuulf  rex  Merciorum  dedit  ecclesiae  S.  An- 

dreae  Borcsteulle  ;  et  eomraendavit  Beornmodo  epi- 
scopo. 

Anno  ab  Incarnalione  Domini  838,  Ecberlus  rex 

Wetsaxonum  et  Cantuariorum  dodit  ecclesiae  S- 

AndreiB  magnas  liberlatos,  el  ista  Maneria,  Hal- 

linges  et  Snodigland  ;  et  commendavit  episcopo 
Deornmodo. 
Anno  ab  Incarnatione  Domini  841,  iEtheluuf  rex 

occidentalium  Saxonum  dedit  eccleeia3  S.  Andreao 

Holanbeorgestun  ;  et  commendavit  episcopo  Beorn- 
modo. 
Anno  Dominicoe  Incaroationis  870,  ̂ theluulf  rcx 

Saxonura  dedit  ecclesis  S.  Anilreje  Cucolanstan,  e 

comraendavit  Suuithuulfo  episcopo. 

Eadmundus  rex  Anglorum  dedit  ecclesiaj  S.  An 
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dreae  Meallingas;  el,  commendavit  episcopo  Burh- 
rico. 

Quidam  praepotens  ac  probus  homo,  nomine 
Brihtricus,  cum  uxoreyiiltsuuithadndprunt  ecclesiae 

S.  Andreye  l>amtunam  et  Langafekiam  et  Uasrcnte 

et  Faloheham;  el  coramendaverunt  .^lfslano  epi- 
8copo. 
Annu  DnminicaB  Incarnationis  945.  Edgarns  rex 

Anglorum  dedit  ecclosi<E  S.  Andreaj  Bromleage,  et 
commendavit  jEUstano  episcopo. 

Anno  Domiriioae  Incarnationis  995,  Ethelred  rex 

An;,'lorum  dcdit  ecclesia;  S.  Andreaj  Wideham  et 
Litlinbroc,    el   commendavit  episeopo     Goduuino 

Idem  dcdit  ecclesiae  S.  Andrea;  Stantun  et  Hiltun, 

sciiicet  XV  mansas  lcrrarum  et  commendavit  epi- 
scopo  Goduuino. 

Willelmus  prinrius  rex  Andorum  reddidit  Fra- 
cenham  terram  S.Andrfic  LanfrancoMrchiopiscopo, 

quara  iniqui  injuste  a!>?tulerant,  et  ipse  juste  re T- 
didit  Gunduifo  episcopo.  Sic  etiam  Stoches  terram